
UCHWAŁA NR XII/95/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w planach wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały 
Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 r. Nr IV/23/2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 
2015 rok.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach wydatków między działami w budżecie na 2015 rok w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 45 972,65 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę -  45 972,65 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 45 972,65zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 45 972,65 zł

(Fundusz Sołecki: Sołectwo Giebło – 9 927,17 zł, Sołectwo Podzamcze – 3 500,00 zł, Sołectwo Ryczów – 
23 032,90 zł i Sołectwo Żelazko – 9 512,58 zł)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 926 – KULTURA FIZYCZNA

rozdz.92695 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 45 972,65 zł

w tym:

- wydatki bieżące - o kwotę -  12 745,48 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 12 745,48 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 12 745,48 zł

- wydatki majątkowe - o kwotę - 33 227,17 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne - o kwotę - 33 227,17 zł

(wydatki bieżące : Sołectwo Podzamcze – 3 500,00 zł, Sołectwo Ryczów - 4 032,90 zł, Sołectwo Żelazko 
– 5 212,58 zł; wydatki majątkowe : Sołectwo Giebło Kolonia – 9 927,17 zł, Sołectwo Ryczów – 19 000,00 zł, 
Sołectwo Żelazko - 4 300,00zł)

Id: 3C99467F-2FB4-4FCC-B98A-12E5CE69541C. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2015 roku” do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 29.12.2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok.

Załącznik Nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego w 2015 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 3. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 12 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „Plan wydatków majątkowych do 
realizacji w 2015 roku”.

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 3C99467F-2FB4-4FCC-B98A-12E5CE69541C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/95/2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 19 czerwca 2015 r.

Id: 3C99467F-2FB4-4FCC-B98A-12E5CE69541C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/95/2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 19 czerwca 2015 r.

Id: 3C99467F-2FB4-4FCC-B98A-12E5CE69541C. Podpisany Strona 1



Id: 3C99467F-2FB4-4FCC-B98A-12E5CE69541C. Podpisany Strona 2



Id: 3C99467F-2FB4-4FCC-B98A-12E5CE69541C. Podpisany Strona 3



Id: 3C99467F-2FB4-4FCC-B98A-12E5CE69541C. Podpisany Strona 4




